**C** Semen cori. s. album in modum prunę: et q̄si pilosus. x **C**oloris bdell. Bdelliū f. m. Pliniū est arbor aromaticā: magnitudine oleastrī cuīs lucida ē gutta: amara: sed odorifera: tamen videb̄ q̄ sit lapis: quia inter lapides noīat. y **T**ortulas: gen. ē panis. z **I**ntoleanda: qz ab eo